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Perussuomalaisten valtuustoryhmä on jättänyt 11.10.2023 aloitteen 
koskien kevyen liikenteen väylien kuntoa ja kunnan omistamien 
kiinteistöjen piha-alueita. 
 
Aloitteessa esitetään kartoitettavan seuraavien kevyen liikenteen 
väylien ja piha-alueiden kuntoa: 

• Rantsilan terveyskeskuksen piha-alue 
• Kestilän vanhainkodin Pihlajiston, Hakatie-Hiissarintie-

Kestiläntie osuus 
• Kaikkien taajamien kevyen liikenteen väylät, mukaan lukien 

alikulkutunnelit 
 
Lisäksi aloitteessa esitetään, että tekninen lautakunta asettaa 2 – 3 
edustajan sekä alueista vastaavan virkamiehen muodostaman 
ryhmän. Ryhmään tulisi kutsua mukaan ely-keskuksen edustaja 
siltä osin, kuin alue kuuluu heidän hallintaaansa. Ryhmän tulisi 
katselmoida alueet ja asettaa ne prioriteettijärjestykseen ja korjata 
sen mukaisessa järjestyksessä.  
 
Aloitteessa esitetään kohteiden korjaamiseen varattavan 
kartoituksessa arvioitujen korjaustoimenpiteiden vaatiman 
talousarviomäärärahan vuosittain. Aloitteen tekijät katsovat aloitteen 
tärkeäksi ja kiireelliseksi ja toimeenpantavaksi siten, että se 
huomioitaisiin vuoden 2024 talousarviota laadittaessa ja siitä 
päätettäessä. 

 
Tekniset palvelut näkee aloitteessa esitetyt asiat tärkeäksi ja 
kuntastrategian mukaiseksi. Tekniset palvelut varaa vuosittain 
investointibudjettiin varoja kaavateiden ja kevyenliikenteen väylien 
kunnostamiseen. Teknisen lautakunnan Vuoden 2024 
talousarvioesitys on käsitelty jo ennen valtuustoaloitteen 
saapumista. Tekniset palvelut tulee huomioimaan aloitteessa 
esitettyjä huomioita määrärahoja käytettäessä. 
 
Aloitteessa esitettyjen kartoitustarpeiden osalta Tekniset palvelut on 
teettänyt syksyn 2023 aikana sorapintaisten kaavateiden 
kunnostuksia. Valtuustoaloitteessa esitetyt Kestilässä sijaitsevat tiet 
kuuluivat kunnostettaviin teihin. Tekniset palvelut aloittaa laatimaan 
vuoden 2024 aikana kunnan omistamiin kiinteistöihin pitkän 
aikavälin korjaussuunnitelmat. Pitkän aikavälin 
korjaussuunnitelmissa huomioidaan myös kiinteistöjen piha-alueet. 
Rantsilan Kotipihan ja muiden sote-kiinteistöjen osalta on tärkeää 
saada selkeä näkymä korjaus- ja ylläpitokustannuksista tuleville 
vuosille sekä valmistautua tulevaisuuteen ja mahdollisiin 
muutoksiin. 
Tekniset palvelut on sopinut ELY-keskuksen kanssa yhteisestä 
kartoituskierroksesta keväälle 2024. Kieroksella katselmoidaan 
yhdessä ELY:n vastuulla olevat kevyenliikenteen väylät, 



alikulkutunnelit ja tiet. Samassa yhteydessä katselmoidaan myös 
kunnan omistamat kohteet. ELY-keskus tekee 
kunnostustoimenpiteet omien määrärahojen puitteisssa. Kunta tuo 
omat näkemyksensä esille yhteisissä vuosittaisissa 
kehityskeskusteluissa. 
 

Esittelijä: Tekninen johtaja Perttu Haapalahti 
 

Päätösehdotus: Tekniset palvelut aloittaa laatimaan pitkän aikavälin 
korjaussuunnitelmat kiintestöille mukaan lukien piha-alueet sekä 
tiivistää yhteistyötä ELY-keskuksen kanssa mm. yhteisillä 
katselmuksilla. Tekninen lautakunta ei nimeä erillistä työryhmää 
kevyenliikenteen väylien ja piha-alueiden kartoittamiseen, koska se 
kuuluu asiasta vastaavien virahaltiojoiden ja työntekijöiden tehtäviin. 
 

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin. 
Vuoden kuluttua tarkastellaan päätöksessä esitettyjen 
toimenpiteiden toteutumista. 

 


